
zastavěná plocha: 139,1m2

zádveří

3,7m2

hala

6,4m2

chodba

7,1m2

obývací pokoj, kuchyň

36,0m2

pokoj

12,1m2

koupelna

6,5m2

1
2
7
3
0

49808250

13230

1
5
0
0

terasa

115

2885

1
1
5

2
2
5
0

1
1
5

1
3
8
0

1
1
5

šatna

5,3m2

tech.m.

4,0m2

1
8
3
5

1
1
5

2
8
2
0

pokoj

13,9m2

wc

1,6m2

3
2
5
0

4495 240 900 115 2135

400 4215

400 1215 115 2885

1
7
5
0

1
1
5

4215

4980

pokoj

12,6m2

8
0
0
0

3280 115 1100 240 3150

5
0
0
0

2
0
2
0

1
1
5

4
0
0
0

spíž

3,2m2

TWR014+ZTR

DL. cca 3M

světlovod

1
1
1
5

1
5
0
0

7
5
0
(
1
2
8
0
)

3
5
0
0

1
5
0
0

7
5
0
(
1
2
8
0
)

1
1
1
5

8
7
3
0

1865 1500

2280(0)

2750 1500

2280(0)

635

8250

3
8
5

1
5
0
0

2
2
8
0
(
0
)

6
1
5

2
5
0
0

13230

3
8
1
5

9
0
0

6
0
0
(
1
4
3
0
)

1
2
5
0

9
0
0

6
0
0
(
1
4
3
0
)

7
5
0

9
0
0

6
0
0
(
1
4
3
0
)

4
2
1
5

1865 2000

1250(1030)

1100

2280

785

18652000

1250(1030)

11151950

2530

500

2
5
0

1
2
5
0

2
5
3
0

6
0
0

1
8
0
0

6
0
0

1500 1500 280

17801500

900600

4
1
5

5
1
5

1
1
5

1
2
9
5

1
1
5

1
4
7
5

A A'

LEGENDA MÍSTNOSTÍ: 

1.01

1.02

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.03

1215

365

1
6
0

3
6
5

160

365160

3
6
5

1
6
0

3
6
5

1
6
0

3
6
5

1
6
0

365 160400160

140

900

2020

3175

365 160

400 140

900

2020

3175

5
7
0

7
0
0

2
0
2
0

1
0
2
6

1
3
2
5

4
8
0

8
0
0

2
0
2
0

8
0
0

2
0
2
0

100

700

2020

565

1785

2080

5
5
5

1
1
5
0

2
5
3
0

3
1
5

1
5
0

8
0

1
5
2
0

2000

900

2020

250

2
4
2
5

9
0
0

2
0
2
0

1
6
7
5

LEGENDA MATERIÁLŮ

TČ+TUV- tepelné čerpadlo (země-voda)+zásobník TUV

P - pračka

M - myčka nádobí

S - sušička

1
5
0

8
0

2
0
2
0

1905 80 900

podkladní vrstva dlažby v koupelně bude v celé ploše opatřená hydroizolační

keramický obklad. stěrku vytáhnout na stěny do výšky vrchní hrany keramických obkladů,

hmotou aquafin-2k s vytažením soklíku na stěny vysokým cca 300mm

okapní chodník šíře 500-600mm vytvořený prefa betonovými záhonovými obrubníky do betonového lože a 

předmětů budou upřesněny po konzultaci s investorem v průběhu stavby podle konkrétních typů

z interierové i exter. strany osadit začišťovací lišty s uv úpravou - bílé, montáž výplní otvorů provedena dle ČSN 74 6077

bočních beton. opěrek, vnitřní prostor vyplnit praným čistým kačírkem frakce 32-63mm. vrchní hrana

souvisí i požadavky na stavební připravenost pro zabudování jednotlivých zařizovacích předmětů

polohy jednotlivých vývodů instalačních vedení pro připojení zabudovaných spotřebičů a zařizovacích

schomburg - saniflex na hlazené jádro omítky, po vyzrání této stěrky standartně nalepit a vyspárovat

z vnější, exteriérové strany bude provedena jako paropropustná (fólie SOUDAL PP-Z)

Připojovací spára výplní otvorů bude z vnitřní strany provedena jako parotěsná (fólie SOUDAL PT-Z),

upraveného terénu 

těchto prvků, jinak platí polohy hlavních tras instalací podle jednotlivých částí této p.d., s tím

svislé stěny ohraničující sprchový kout (koupelna) opatřit pod obklad hydroizolační stěrkovou hmotou

alternativně lze paropropust. a parotěs. pásky nahradit těsnící páskou Illbruck TP652 illmod Trio+

STAVEBNÍ ÚPRAVY:

úpravy terénu vně domu v návaznosti na zahradní výsadbu doporučuji

obrubníku bude vytažená cca 50mm nad přilehlý upravený terén a bude kopírovat profil přilehlého

řešit ve spolupráci ze zahradním architektem

o 50-70mm větší na každou stranu než je čístá průchozí šíře dveří (př. dveře 600/1970: stavební otvor 700/2020)

- pro osazení obložkových zárubní do příček nutno vynechávat stavební otvor

2

3

5 - nádržka toalety GEBERIT KOMBIFIX s podezděním a přizděním na celou výšku místnosti

7

POZNÁMKA

1

- v příčkách osadit nad otvory překlady řady POROTHERM 7, překlad s min. uložením dle tech. listu výrobku

- tepelná izolace spodní (soklové a základové) části objektu: XPS tl. 80mm (zelené barvy)

6
- výplně otvorů - dřevěný profil EURO IV 68,  U celého okna max.1,2 w/m2/k, montáž provedena dle ČSN 74 6077,

- želbet. stužující věnce provedeny v 1.NP nad všemi zdmi tl. 240mm a více

12

14

13

- nad okenní otvory možno alternativně osadit roletové překlady PTH/BATIMA-bude upřesněno investorem

- vyztužení želbet.věnce: 5 prutů R10505 Ø10, třmínky Ø6 á 200mm, beton C16/20

- průvlaky: nosné překlady POROTHERM 7, U, I nosníky

15

- v kuchyni osazena digestoř s vývodem nad střechu a odvodem kondenzátu do kanal. syst. přes zápach. uzáv.

17

OSAZENÍ VÝPLNÍ OTVORŮ S EXTERIÉROVOU STRANOU ZDIVA

- při provádění omítek osazení hliníkových rohů vč. výztužné tkaniny 

16

-  sádrokartonový podhled v koupelně a WC  proveden z impregnovaných (zelených) desek Gkbi 

- dveřní pouzdro Sapeli STANDART

8

11

10

4

komínové těleso pružně odděleno od ostatních konstrukcí, vybírací dvířka osazeny v místnosti pokoje

±0,0 v RD = 224,56 Bpv

- u krbové sestavy umístit nehořlavou podlahu (dle PBŘ) 0,4m po bocích a min. 0,8m před krbovou vložku 

- v místě osazení krbu vyztužit podkl. bet. maz. a vrchní bet. maz. sítěmi Kari 100x100x6 

18

19

- obklad fasády - lícové pásky v dekoru šedý kámen - bude lepen na kontaktní zateplovací systém

dl. 3,70m.

20

3954100

3
9
5

2
4
9
0

odvětrání

DN 75 vč. mřížky proti vnikání hmyzu,

osy potrubí +0,25, +2,0

9

ALUTRAG EI 15** THERM

700/1100

5

5

7

20

4

350

650(1000)

150

- odvětrání WC a koupelny nad střechu
21

m.č. 2.06

22

dl. 4m.

1375 625

1250(1030)

500

revizní dvířka

do podhl.

revizní dvířka

do podhl.

D.1.2

projekce pozemních staveb

Hradecká 1177, 534 01 Holice

tel. 775 140 375, e-mail: info@zbehlik.cz

PŮDORYS 1.NP

1:50

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

NA P.Č. 354/23 V K.Ú. LÁNY U DAŠIC



POZNÁMKA

- střešní krytina: plechová krytina LINDAB SEAmLINE, barva grafitová šedá

- fasáda: silikonová omítka Degussa, zrno 1,5mm, barva šedá/grafitová šedá

1

2

- sokl: Marmolit výška 150mm, barva tm. šedá
3

- výplně otvorů: dřev. rámy, barva hnědá
4

- barva dřevěných prvků: hnědá
5

6
- obklad fasády: lícové pásky, barva grafitová šedá

+6,050

+4,300

±0,000=1.NP

+4,015

2

2

4

6

1

+6,050

+5,985

±0,000=1.NP

+3,150

+3,040

+4,015

2

2

4

6

+6,050

+4,300

±0,000=1.NP

+4,015

2

2

4

6

1

±0,000=1.NP ±0,000=1.NP

+5,985

+6,050

+4,300

+3,150

+3,040

2

2

4
4

6

D.1.3

projekce pozemních staveb

Hradecká 1177, 534 01 Holice

tel. 775 140 375, e-mail: info@zbehlik.cz

POHLEDY

1:100

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

NA P.Č. 354/23 V K.Ú. LÁNY U DAŠIC



2
0
0

1
1
0

2
2
0

-0,450=ÚT

± 0,000

-0,220

-0,330

1
2
0
0

m
i
n
 
1
2
0
0
 
p
o
d
 
s
o
u
č
.
 
t
e
r
é
n

zemnící vodič FeZn 30x4

-1,650

3ØR16

2
0
0

1
1
0

2
2
0

1
2
2
0

1
3
2
0

1
5
1
0

XPS tl. 80mm (zelené barvy)

+ nopová fólie

3
3
0

2
6
0
0

2
5
3
0

5ØR10, třmínky Ø6mm á 200mm

beton C16/20

LEGENDA MATERIÁLŮ

2
5
3
0

+2,600

2
7
5
0

9

7

4

5

3
0
0
0

3
2
7
0

3
0
0
0

1
0
7
5

5
7
7
0

1
2
5
0

1. Sádrokartonová konstrukce

2. Přímý závěs pro CD 60 x 27 - osová rozteč jednotl. prvků je max. 500 mm

3. Konstrukce z CD profilů

4. Izolace Unifit 035 v poslední vrstvě pod parozábranou tl.60mm

5. Parobrzda LDS 2 Silk

6. Konstrukce z CD profilů

7. Tepelný izolant z minerální vlny Unifit 035 - tl.120mm

8. závěs pro CD 60 x 27  - osová rozteč jednotlivých prvků je max. 800 mm

9. Tepelný izolant z minerální vlny Unifit 035 - tl.120mm

10. Vzduchotěsné slepení pomoci pásků Knauf Insulation LDS

detail skladby strop.kce 1.NP

2
5
3
0

2
6
0
0

1
4
3
0

6
0
0

5
7
0

1
2
8
0

7
5
0

5
0
0

2
2
0

3
1
0

1
0
2
0

1
0
0

1
2
2
0

zemnící vodič FeZn 30x4

3ØR16

XPS tl. 80mm (zelené barvy)

+ nopová fólie

1
0
2
0

1
0
0

1
1
0

2
7
5
0

2
5
0

1
8
0

2
2
0

1
1
0

1
2
2
0

1
0
0

-0,220

-0,330

-0,220

-0,330

2
5
0

2
5
0

1
2
0

2
5
0

1
4
9
0

1
3
3
0

1
6
5
0

+2,930

+3,080

2
7
5
0

2
5
0

5
0
0

2
0
0
0

1
5
0

1
2
0

2
0
0

1
8
0

1
3
3
0

5
0
0

6
0

2
0
0

2
1
9
5

-0,450=ÚT

8
2
3
0

5
0
9
0

osb záklop

tl. 22mm

140/140

dl. 1,49m

140/200

dl. 8,70m

uloženo na asf. pás

5ØR10, třmínky Ø6mm á 200mm

beton C16/20

uloženo na asf. pás

140/120

dl. 8,7m

kotvení pozednice závit. tyč

Ø12, pozink. á 900mm

kotvení pozednice závit. tyč

Ø12, pozink. á 900mm

140/120

dl. 13,45m

140/200

dl. 13,45m

5ØR10, třmínky Ø6mm á 200mm

beton C16/20

uloženo na asf. pás

kotvení pozednice závit. tyč

Ø12, pozink. á 900mm

140/120

dl. 13,45m

3
1
2
0

+2,600

+2,530 +2,530+2,530+2,530

140/180

dl. 9,75m

140/180

dl. 5,09m

140/180

dl. 8,23m

sklon střechy:18°

sklon střechy:8°

+4,270

+4,470

+2,900

+5,280

+5,430

+5,550

+3,340

+3,540

+2,900

+6,050

+3,835

+5.985

1
2
0
0

m
i
n
 
1
2
0
0
 
p
o
d
 
s
o
u
č
.
 
t
e
r
é
n

-1,650

± 0,000

5

0

2

5

3

5

8

5

100/100

dl. 0,75m

1. Krokev

2. Difuzní fólie Dekten Multi PRO

3.  Kontralatě 60/60 (větraná vzd. mezera)4. Kontralať

4. Dřevěný celoplošný záklop tl. 24mm, vlhkost max. 30%, hraněná prkna

max. š. 140mm. alt. OSB

5. Separační vrstva

6.  Plechová krytina LINDAB SEAMLINE (kotvení: 4 příponky/m2),

antracitová barva

detail střešní konstrukce

80/160

á 625mm

80/160

á 625mm

osadit

tr.botku

2x80/160

dl. 3,9m

do 1/3 a 2/3 délky

osadit propojovací

distanč. hranol

kotvit ocel. úhelníky 100x100x6

do želbet. věnce

D.1.4

projekce pozemních staveb

Hradecká 1177, 534 01 Holice

tel. 775 140 375, e-mail: info@zbehlik.cz

ŘEZ A-A'

1:50

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

NA P.Č. 354/23 V K.Ú. LÁNY U DAŠIC


